
C'

Darovací smlouva
uzavřená dle § 2055 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen ,,Smlouva")

mezi těmito smluvnImi stra na mi:

KPMG Česká republika, s.r.o.
SIdlo: Pobřežní648/1a, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 00553115, DIČ: CZ699001996

Zastoupená: Ing. Petrem Škodou, prokuristou
(dále jen ,,Dárce")

a
Základní škola speciální Starostrašnická 45
Sídlo: Praha 10, Starostrašnická 45, 10000
IČO: 65401646

Zastoupená: Mgr. Michaelou smrčkovou, ředitelkou
(dále jen ,,Obdarovaný" a společně s Dárcem též ,,Smluvní strany")

uzavírají Smlouvu tohoto znění:

P

|.1.

|.2.

Obdarovaný prohlašuje a Dárce bere na vědomí, že obdarovaný je příspěvková organizace, která vyvíjí činnost v oblasti
vzdělávání.

Dárce tímto prohlašuje, že má zájem přispět na činnost Obdarovaného uvedenou v článku 1.1Smlouvy v souladu s jeho
cíli, které jsou mu známy ze stanov Obdarovaného, a zavazuje se proto poskytnout Obdarovanému finanční dar.

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

Dárce se touto smlouvou zavazuje v roce 2018 poskytnout Obdarovanému dar v podobě finančních prostředků v

hodnotě 127200 KČ, slovy jedno sto dvacet sedm tisíc dvě stě korun českých (dále jen ,,Dar"). Tato částka se skládá z
částky 63600 KČ z příspěvků jednotlivých zaměstnanců na základě dobrovolné sbírky a 63600 KČ, které věnuje
společnost KPMG Česká republika, s.r.o.,

Dar bude Obdarovaným použit výlučně pro účely financovánívýukového interaktivního zařízení a dotykového LCD
nástroje pro žáky.

obdarovaný uvedený dar s díky přijímá a zayazuje se použít výše uvedené finanční prostředky pro jejich výše
stanovený účel. Obdarovaný ve smyslu § 27 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nabývá dar, který je předmětem této smlouvy do vlastnictví svého zřizovatele.

Dar uvedený v ČI. ll.1této Smlouvy poskytne Dárce Obdarovanému bezhotovostním převodem na účet Obdarovaného

Ill,

lll.1. Dárce má právo kontroly použiti výše uvedených finančních prostředků.


